



Freedom of Information request ref 01/FOI/25/3813
We received your request on the 11/11/2025.

Request

You asked us:

As of November 4 2025, or based on the most recent available figures:

- **How many active or outstanding arrest warrants were held by your force?**
- **What offences were the warrants issued for?**
- **How many of the warrants were issued more than a year ago?**
- **What offences were the warrants issued more than a year ago issued for?**

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

Please see details on the table below. Please note that data is extracted from a live dashboard and therefore is correct at time of report (21/11/2024) – we are unable to reconstruct this to a previous point.

<i>Business Force Crime Group</i>	<i>No. of Warrant</i>
Violence	205
Weapons	26
Sex	83
Criminal Damage	12
Line of Route (Serious)	12
Line of Route (less Serious)	7
Theft of passenger Property	119
Motor vehicle	2
Pedal Cycle	7
Robbery	13
Burglary and theft railway	26
Theft of cable and plant	8
Public order (serious)	78
Public order (less serious)	22
Fraud	19
Drugs	41
Other (Serious)	14
Other (Less serious)	16

OFFICIAL

There are 331 showing as issued over 1 year ago but this is based on Niche v PNC download dates 16/11/2025.

All our dashboards search by the live Flags attached to persons. These flags are attached to the top occurrences linked to the case file and this might not be the offence that the offender is actually wanted for. The subject could also be wanted for multiple offences but only 1 offence would be displayed.